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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82622206D

2. Data e Regjistrimit 22/02/2008
3. Emri i Subjektit BULLARI-08
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Cerrik  CERRIK Rruga Cerrik Elbasan km 1, lagjja 
Malasej, Zona kadastrale 2281, me nr pasurie 297/40/3. 
35.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me pakice e mobiljeve, pajisjeve te ndriçimit dhe 

artikujve shtepiake, tregti e pjeseve industriale, importim dhe 
eksportim i produkteve industriale e materialve te ndertimit, 
tregtim i materialeve te ndertimit, realizimi te gjitha llojeve 
te ndertimit ne fushen e ndertimit. Prodhim materialesh 
kolle, fino, bojak, grafiato, lac,..etj. Tregtim me shumice e 
pakice te fidaneve te ndryshem. Tregtim me shumice e 
pakice i produkteve bujqesore dhe blektorale te prodhuara. 
Perpunimi dhe amballazhimi i produktit te gatshem bujqesor 
dhe blektoral sipas standarteve. Importim i fidaneve te 
llojeve te ndryshme. Eksport te produktit te gatshem, 
bujqesor dhe blektoral. Sherbime te ndryshme ne fushen e 
hotelerise dhe agroturizmit. Agrobiznes, kompleks, blegtoral, 
mbareshtim i gjese se gjalle (gjedhit, te imta, shpendet). 
Import-eksport dhe tregtim i gjese se gjalle dhe artikujve 
bujqesore e blegtorale. Prodhim, perpunim, paketim, 
amballazhim i produkteve ushqimore.
Lulëzim Bullari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 10/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët GazmirBullari

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.477.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LulëzimBullari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.623.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 73,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Cerrik  CERRIK Malasej Bashkia Cerrik 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BULLARI- 08
E-Mail: firma_bullari@yahoo.com  
Telefon: 0672063322  
Të Tjera: Ne ceshtjen me cn-407514 behet 
shenimi:Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem Nr.1 
dt.18.05.2010 per emerimin e ekspertit kontabel Z.Agim 
Lleshi me license nr.159 per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2009.Depozitimin e vendimit te ortakut te 
vetem Nr.2 dt 18.05.2010 per emerimin e ekspertit kontabel  
i autorizuar Z. Agim Lleshi me license nr.159 per zmadhimin 
e kapitalit

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-121493-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139135-05-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDFA7EB-B0B9-4E3D-8CB3-05E72D307024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6877C54-0750-4FA1-9031-581D8B7CA54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1826D3CF-FC7F-4C4D-A5C1-B74DB8DFB10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CA4649-37F3-4D0F-BE28-E66612342065
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0682059371")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "18/02/2008"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Malasej Bashkia Cerrik;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289888-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
EL 1052 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
EL 1794 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
EL 0017 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
EL 0016 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
El 1795 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
EL 8752 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-309708-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         EL 
1052 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         EL 
1794 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         EL 
0017 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         EL 
0016 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         El 
1795 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         EL 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67A4F5E-23B9-42FA-AAB3-66038C78A848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84A739D-A337-42AE-9360-61752840086C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED60CE08-59FC-43F9-8933-BDBCC9622B71
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8752 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407514-06-10
Objekti ishte            ("Imp eksp tregtim materiale ndertimi, produkte ushqimore etj")          
u be            ("Imp eksp tregtim  prodhim materiale ndertimi, produkte ushqimore 
etj")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me cn-407514 behet 
shenimi:Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem Nr.1 dt.18.05.2010 per emerimin 
e ekspertit kontabel Z.Agim Lleshi me license nr.159 per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2009.Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem Nr.2 dt 18.05.2010 
per emerimin e ekspertit kontabel  i autorizuar Z. Agim Lleshi me license nr.159 per 
zmadhimin e kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417560-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "8.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Bullari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("8.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Bullari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("8.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-475013-12-10
Objekti ishte            ("Imp eksp tregtim  prodhim materiale ndertimi, produkte ushqimore 
etj")          u be            ("Imp eksp tregtim  prodhim materiale ndertimi, produkte 
ushqimore etj Tregtim karburanti dhe gazi me pakice")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D8B5BC-0190-4E82-B2E3-1C0A53EFA23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F050356-385A-453B-AEFF-601A1346ECAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF63C39-9C42-4D09-B2EE-B72D480D1471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B70E110-53D5-42AC-B34F-74D4A4F83FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D80D8E-675B-441E-A80D-89FFD2A6643D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4DEE32-1A03-43F4-BE48-94D00AE2C7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B057392B-5CDB-41D8-8774-B258510C29E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E882CE5-5AD4-46A1-B96F-D2ECF197B0CA
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Malasej, karburanti  prane shoqerise Bullari 08;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594317-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.4, date 
14.09.2011, per  zmadhimin e kapitalit dhe per emerimin e z.Agim lleshi ne funksionin e 
ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, 
Nr.5 date 15.09.2011,per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i raportit per zmadhimin e kapitalit
Vlera e Kapitalit ishte            "8.500.000,00"          u be            "17.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.500,00"          u be            "17.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Bullari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.500.000,00")            u be              ("17.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Bullari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.500,00")            u be              ("17.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-874018-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, datë 12.09.2012, për miratimin e 
statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin 
Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. -Depozitim i vendimit 
nr.1, date 27.08.2012, per mbyllje adrese dytesore.
DurationEndDate ishte            "18/02/2008"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Imp eksp tregtim  prodhim materiale ndertimi, produkte ushqimore 
etj Tregtim karburanti dhe gazi me pakice")          u be            ("Perpunim i produkteve 
ushqimore. Paketimin e produkteve ushqimore. Tregtimi i produkteve ushqimore me 
shumice e pakice. Importim dhe eksportim i produkteve ushqimore. Tregtim i 
pajisjeve industrial. Importim dhe eksportim i produkteve industriale. Tregtim i 
materialeve te ndertimit. Importi dhe eksporti materialeve te ndertimit. Realizimi i te 
gjitha llojeve te punimeve ne fushen e ndertimit. Sherbime ne fushen e: Bar, kafe, 
restorant, hoteleri, lavazh.Tregtim karburanti dhe gazi me pakice.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("BULLARI- 08")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8844E360-4C94-4A2A-9A55-6A55B69B21E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEB5E43-01B0-44BF-8D13-88BF5C175FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1797BD-33C5-483F-B0A8-28EF744173C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848F270A-EE73-47B3-A970-48BF8B290F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DF745C-F70E-4680-BFEF-8D4B2417B79C
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Malasej, karburanti  prane shoqerise Bullari 08;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Bullari")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/02/2008")            u be              ("12/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Bullari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-439808-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5, datë 15.04.2014, ku është 
vendosur:Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Malasej, rruga Elbasan-Cerrik, km 18-te, pasuria nr.297/33 e ndodhur ne 
zonen kadastrale nr.2291;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554014-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

03/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-652927-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.09.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F18F0CF-0D55-4ACA-84A2-5AACBC429932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB878827-F99C-4111-A8DB-702894B7C8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5E8ED0-3EFD-4B33-A7A5-EF0F533A7C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571B0121-694E-49B8-A59B-FE1250568CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A3B0BE-92E4-401D-8ADC-000FDDB7D309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BFB867-63BE-4AC7-8E4B-D4B4E09235B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A038F94-EE81-4FCE-B197-325713DEF06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD4F083-7830-4BAF-B168-37D73498252B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D114F9AC-C713-4938-B30E-604189ED88E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB4B429-0024-4014-84C8-BA6AC8C800D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEB5D71-93F3-49D9-A785-CBEEC362D953
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Malasej, rruga Elbasan-Cerrik, km 18-te, pasuria nr.297/33 e ndodhur ne zonen 
kadastrale nr.2291;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766243-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 16.12.2014, ku eshte 
vendosur: Te caktohet Eksperti Kontabel i Autorizuar Z. Agim Lleshi, me Liçense Nr.159, 
per te bere raportin e zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Vendimit Nr.4, date 17.12.2014, 
ku eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i raportit per zmadhimin e kapitalit date 17.12.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "17.000.000,00"          u be            "35.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "17.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "35.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Bullari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.000.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Bullari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791015-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise, date 
08.01.2015 ku eshte vendosur:Ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Perpunim i produkteve ushqimore. Paketimin e produkteve 
ushqimore. Tregtimi i produkteve ushqimore me shumice e pakice. Importim dhe eksportim 
i produkteve ushqimore. Tregtim i pajisjeve industrial. Importim dhe eksportim i 
produkteve industriale. Tregtim i materialeve te ndertimit. Importi dhe eksporti 
materialeve te ndertimit. Realizimi i te gjitha llojeve te punimeve ne fushen e ndertimit. 
Sherbime ne fushen e: Bar, kafe, restorant, hoteleri, lavazh.Tregtim karburanti dhe gazi 
me pakice.")          u be            ("Perpunim i produkteve ushqimore. Paketimin e 
produkteve ushqimore. Tregtimi i produkteve ushqimore me shumice e pakice. 
Importim dhe eksportim i produkteve ushqimore. Tregtim i pajisjeve industrial. 
Importim dhe eksportim i produkteve industriale. Tregtim i materialeve te ndertimit. 
Importi dhe eksporti materialeve te ndertimit. Realizimi i te gjitha llojeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64997795-2652-418D-8466-7EFF917DC922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF4A4FE-ED4B-463F-97EA-E92C51A7DCD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A177D29E-BCF6-4DA4-BCD2-EEA1A256E5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357A9B0D-A52E-43D2-9562-467462A3195E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7172CE5E-EC1B-446D-97BC-5E2631933A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9741499-B920-400A-B8B6-C9666E8859BB
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punimeve ne fushen e ndertimit. Sherbime ne fushen e: Bar, kafe, restorant, hoteleri, 
lavazh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-813946-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092025-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 1, datë 12.06.2015, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit. Saktësim i Kodit 
ekonomik (NVE).  
Objekti ishte            ("Perpunim i produkteve ushqimore. Paketimin e produkteve 
ushqimore. Tregtimi i produkteve ushqimore me shumice e pakice. Importim dhe eksportim 
i produkteve ushqimore. Tregtim i pajisjeve industrial. Importim dhe eksportim i 
produkteve industriale. Tregtim i materialeve te ndertimit. Importi dhe eksporti 
materialeve te ndertimit. Realizimi i te gjitha llojeve te punimeve ne fushen e ndertimit. 
Sherbime ne fushen e: Bar, kafe, restorant, hoteleri, lavazh.")          u be            
("Perpunim i produkteve ushqimore. Paketimin e produkteve ushqimore. Tregtimi i 
produkteve ushqimore me shumice e pakice. Importim dhe eksportim i produkteve 
ushqimore. Tregtim i pajisjeve industrial. Importim dhe eksportim i produkteve 
industriale. Tregtim i materialeve te ndertimit. Importi dhe eksporti materialeve te 
ndertimit. Realizimi i te gjitha llojeve te punimeve ne fushen e ndertimit. Sherbime ne 
fushen e: Bar, kafe, restorant, hoteleri, lavazh, punime te ndryshme ndertimi, si 
shtrim pllakash, saldime izolime etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122352-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7C4AF0-9D01-464D-8C42-412454BE153A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84931F6-2642-41C5-8296-9E8DCC4657F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9DC3C5-D82E-42AD-ACF4-E80CDE4DBBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9DC3C5-D82E-42AD-ACF4-E80CDE4DBBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F3A12A-1EB1-426C-AB42-1CE704726059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DE0DEA-4191-4D41-905F-2162AA2A3147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902E502C-F0ED-4D8E-BEED-34BCE59332D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28210810-807E-43C4-84DE-85A1AAB55605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530809BE-8568-40A6-B10F-511DCA34F630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C241203-409A-441A-AEFB-5EAA9DB01F9E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152844-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-277937-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 14.9.2015, ku eshte 
vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, Rruga Nacionale Gramsh-Erseke, me numer pasurie 8/208, zona 
kadastrale 18/42.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-432764-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 24.11.2015, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitim i vendimit Nr.5, date 25.11.2015, 
ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Perpunim i produkteve ushqimore. Paketimin e produkteve 
ushqimore. Tregtimi i produkteve ushqimore me shumice e pakice. Importim dhe eksportim 
i produkteve ushqimore. Tregtim i pajisjeve industrial. Importim dhe eksportim i 
produkteve industriale. Tregtim i materialeve te ndertimit. Importi dhe eksporti 
materialeve te ndertimit. Realizimi i te gjitha llojeve te punimeve ne fushen e ndertimit. 
Sherbime ne fushen e: Bar, kafe, restorant, hoteleri, lavazh, punime te ndryshme ndertimi, 
si shtrim pllakash, saldime izolime etj.")          u be            ("Perpunim i produkteve 
ushqimore. Paketimin e produkteve ushqimore. Tregtimi i produkteve ushqimore me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58ED38C3-3BDE-467A-85D4-DBE79CD46BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71C5BA0-D75D-4630-90F2-F78D63678CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEA992D-2319-4491-982D-2330C7690F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BABBE3-46B7-47D8-9EA8-452BEC6479B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C31DC6-D651-431C-9489-705C9F5DAE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A868A4D-81DB-4336-823E-8F98525E9725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AE082B-FE55-4301-B5B1-C8BF3626E300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4068359-AFB6-4F5D-BBB3-EB6D89C0EF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26F37C9-2C81-44B1-91B0-2533F117F0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99BC509-7ED9-4A2F-B7CD-FDF2A4810D10
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shumice e pakice. Importim dhe eksportim i produkteve ushqimore. Tregtim i 
pajisjeve industrial. Importim dhe eksportim i produkteve industriale. Tregtim i 
materialeve te ndertimit. Importi dhe eksporti materialeve te ndertimit. Realizimi i te 
gjitha llojeve te punimeve ne fushen e ndertimit. Sherbime ne fushen e: Bar, kafe, 
restorant, hoteleri, lavazh, punime te ndryshme ndertimi, si shtrim pllakash, saldime 
izolime etj.Prodhimi dhe tregtimi i mobilerive (kend dhome , divane, dhoma gjumi, 
tavolina e te tjera).Tregtim te materialeve te ndertimit ,elektroshtepiakeve te 
ndryshme, hidrosanitare, elektrike , hidraulike, artikujve te ndryshem industriale 
dhe shitja e tyre me shumice e pakice .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Njesi me siperfaqe 200m2 me nr pasurie 9/1-N2zona kadastrale Nr 1842 
volumi18,faqe 211adresa e pasurise Gramsh ,Lagje Sportit, Rruga Qender Gramsh;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-571642-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.02.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         Njesia Administrative Labinot, fshati Mengel, rruga Elbasan-
Librazhd km-3, godine 2 kateshe, zona kadastrale nr.2654, pasuria nr.(A), Elbasan.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754664-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7CB3C3-72CA-4DC2-85ED-3CB3B786B59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221BC37C-6F09-407D-9347-5FCF95B8407C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DF4CF1-0B76-4342-A019-D276581E173D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BF0716-D8A4-4017-8CC4-D516850A6004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21FFA68-7751-40BC-9CF8-124B70C8206A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0780F56E-A528-4402-B03E-1666A43BFD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1FEF8F-52DB-4C8C-9BFE-18FFF1559CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F727E86F-B5E9-4772-A7DB-31D4944D50E6
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779696-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  28.06.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         MENGEL;         
Njesia Administrative Labinot, fshati Mengel, rruga Elbasan-Librazhd km-3, godine 2 
kateshe, zona kadastrale nr.2654, pasuria nr.(A), Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823967-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881530-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci  viti 2009

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893808-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.08.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagja nr.2, rruga "Arberia", zona kadastrale 2446, pasuria 
nr.3/451-N1, godina 10-kateshe nr.1, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7931DF-205E-441E-9B14-47D67930BBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A649666B-0E1B-4705-8D8D-8C4EBF463664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A649666B-0E1B-4705-8D8D-8C4EBF463664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A54FA1-90B3-4EB1-A6FA-A8F4E503B08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E209C558-6847-4CB6-A88E-512F5405C6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD91075-DC12-4C2D-88E3-56BBF9BA44E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC41017-0A45-4724-90C5-C241EEC81AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CCBC60-A425-4B26-875A-1D38DA70D254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BD5F34-24AE-470C-B5F8-95D0FD95C9BE
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28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011279-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366936-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-460278-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.09.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Bullari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2017")            u be              ("12/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-543526-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Rruga Cerrik Elbasan km 1, lagjja Malasej, Zona kadastrale 2281, me nr pasurie 
297/40/3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjia  Malasej;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E32C77D-FF90-48E0-BEED-BD3F194667B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5E721E-6551-4230-8438-0E747D869805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA67F7E5-A958-4362-B45A-23EDE47DFEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD82619-12C7-4615-8735-3B9BBEC68A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC771B28-0216-4F84-8D70-3BDECCAFF558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFA5ADA-69C1-46DB-993E-868EC2821076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48DE0F3-0A43-4C03-99C2-990D476948B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48DE0F3-0A43-4C03-99C2-990D476948B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A477C00-A837-4F76-B00F-EB4D23185338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8430B81A-87A6-446C-834A-6EAAE6E738B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C7EEA3-13F2-43E6-BE79-873E90431DF4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658276-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.02.2018, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagja nr.2, rruga "Arberia", zona kadastrale 2446, pasuria nr.3/451-N1, godina 10-
kateshe nr.1, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843107-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160154-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.04.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("firma_bullari@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Njesi me siperfaqe 200m2 me nr pasurie 9/1-N2zona kadastrale Nr 1842 volumi18,faqe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A1A6E9-402B-4A73-B32E-3A11B66AFD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C62E8EC-946F-4D95-A878-846E7864D148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC7C125-12D9-4D40-B471-E6D70F6D52BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5E6E11-81DE-412A-B84C-F6D37D7B4AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4836D24A-4CCA-4D73-92B3-5B3DCFDF728B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45DAC83-8830-44FA-B6F8-5EF9972FC3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDBF9B6-9309-4D68-B876-994F46B7D8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F012CE-3040-4D6D-9426-091808E8FAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67673505-CE4D-4C3F-A75B-0DB3A60EBEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D107E0-7A31-4E78-B42C-58E24376BB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D107E0-7A31-4E78-B42C-58E24376BB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F159D15-607A-468E-BFD2-6EB80ADCFD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB1547A-BC02-4DAB-B07A-79C74E97FCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9677432-23DB-46D1-A5A8-A636FA3C4762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A19F713-3700-4D89-9FB5-EFB3B6C11E43
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211adresa e pasurise Gramsh ,Lagje Sportit, Rruga Qender Gramsh;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173044-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-179921-04-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitmi i Projektmarrëveshjes për Bashkim me Përthithje, 
datë 25.04.2019, mes shoqërive “BULLARI-08” shpk dhe “BULLARI 3-FRATELI” shpk. 
2.Depozitimi i vendimit të  shoqërisë “BULLARI 3-FRATELI” shpk, datë 20.04.2019, ku 
është vendosur fillimi i procedurave të bashkimit me përthithje dhe emërimi i z.Ali Pisha si 
Ekspert Kontabël i Autorizuar për vlerësimin e Projektmarrëveshjes së bashkimit të 
shoqërive. 3.Depozitimi i vendimit të  shoqërisë “BULLARI -08” shpk, datë 20.04.2019, 
ku është vendosur fillimi i procedurave të bashkimit me përthithje dhe emërimi i z.Ali 
Pisha si Ekspert Kontabël i Autorizuar për vlerësimin e Projektmarrëveshjes së bashkimit 
të shoqërive. 4.Depozitmi i pasqyrave financiare të tre viteve të fundit(viti 2016, 2017 dhe 
2018) të shoqërive “BULLARI-08” shpk dhe “BULLARI 3-FRATELI” shpk.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321667-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.08.2019 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 3765 Rep. Nr. 2433 Kol. date 26.08.2019, per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EE13CF-37F1-4026-A361-2A4BBCE8100F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFC5D51-6AB0-461C-90F3-8608C0E02EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEC3E6C-A1A3-4F5D-85A7-9074E9F127BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F422C4B8-7334-4988-B68F-0C09FBCE607A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F75149-279B-4AC8-A6BB-6D05A0EB99B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20005493-DEDB-4A4C-9FFA-724286E1E8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABA2BDE-F2A6-44B6-A2D5-7937553160C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE039CA9-E50C-4E80-96AD-911A926A6E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE039CA9-E50C-4E80-96AD-911A926A6E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2C08D2-A071-4A9E-829C-A6305A52AB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842BFC59-9BE8-445E-AC99-FBFEDFD8623C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9176B1D-976C-4C11-8B60-27F0F91D9B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B288DAFD-86FE-430A-BDC3-93BA345B82DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0DACA5-EB3A-4079-95CE-BF6FA1BF2FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89A58F8-FDCA-4F22-894A-E7C9DED6A9A4
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Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "35.000.000,00"          u be            "17.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lulëzim Bullari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "21.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gazmir Bullari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "14.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkëlqim Bullari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-411486-11-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i Projektmarrëveshjes për Bashkim me Përthithje, 
datë 31.10.2019, mes shoqërive “BULLARI-08” shpk dhe “BULLARI 3-FRATELI” shpk. 
2.Depozitimi i vendimit të  shoqërisë “BULLARI 3-FRATELI” shpk, datë 31.10.2019, ku 
është vendosur fillimi i procedurave të bashkimit me përthithje dhe emërimi i z.Ali Pisha si 
Ekspert Kontabël i Autorizuar për vlerësimin e Projektmarrëveshjes së bashkimit të 
shoqërive.3.Depozitimi i vendimit të  shoqërisë “BULLARI -08” shpk, datë 31.10.2019, ku 
është vendosur fillimi i procedurave të bashkimit me përthithje dhe emërimi i z.Ali Pisha si 
Ekspert Kontabël i Autorizuar për vlerësimin e Projektmarrëveshjes së bashkimit të 
shoqërive. 4. Depozitimi i Raporti të Expertit dt. 31.10.2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455419-01-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes për Bashkim  me Përthithje, datë 
08.01.2020, mes shoqërive “BULLARI-08”  (perthithese) shpk dhe “BULLARI 3-
FRATELI” shpk ( e perthithur). Depozitimi i Deklarates Noteriale nr.4008 rep., nr.705/2 
kol., date 21.08.2019, ne te cilen  shoqeria  Crimoson Finance Fund Albania sh.p.k jep 
pelqimin per miratimin e Bashkimit me Përthithje.
Vlera e Kapitalit ishte            "35.000.000,00"          u be            "35.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "17.500.000,00"          u be            "17.550.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Bullari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.000.000,00")            u be              ("25.623.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02560F5F-2A14-45BB-8DDF-8BDA9B01DC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD1397A-00CE-4EEB-A76E-9D812B5FB349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DDD65D-B46D-49BA-8C6C-CF7A7559EF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C27F76C-3E3F-4D93-8C7A-19F8E6FA4875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C06DBE1-A9A2-4BF9-AA50-737C97FCACC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4016A618-C758-4E04-AE39-803BC89FF465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467C1F77-19FA-411A-8F6F-AE38A0A10611
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Bullari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("73,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmir Bullari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.000.000,00")            u be              ("9.477.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmir Bullari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("27,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465192-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.02.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Perpunim i produkteve ushqimore. Paketimin e produkteve 
ushqimore. Tregtimi i produkteve ushqimore me shumice e pakice. Importim dhe eksportim 
i produkteve ushqimore. Tregtim i pajisjeve industrial. Importim dhe eksportim i 
produkteve industriale. Tregtim i materialeve te ndertimit. Importi dhe eksporti 
materialeve te ndertimit. Realizimi i te gjitha llojeve te punimeve ne fushen e ndertimit. 
Sherbime ne fushen e: Bar, kafe, restorant, hoteleri, lavazh, punime te ndryshme ndertimi, 
si shtrim pllakash, saldime izolime etj.Prodhimi dhe tregtimi i mobilerive (kend dhome , 
divane, dhoma gjumi, tavolina e te tjera).Tregtim te materialeve te ndertimit 
,elektroshtepiakeve te ndryshme, hidrosanitare, elektrike , hidraulike, artikujve te 
ndryshem industriale dhe shitja e tyre me shumice e pakice .")          u be            
("Perpunim i produkteve ushqimore. Paketimin e produkteve ushqimore. Tregtimi i 
produkteve ushqimore me shumice e pakice. Importim dhe eksportim i produkteve 
ushqimore. Tregtim i pajisjeve industrial. Importim dhe eksportim i produkteve 
industriale. Tregtim i materialeve te ndertimit. Importi dhe eksporti materialeve te 
ndertimit. Realizimi i te gjitha llojeve te punimeve ne fushen e ndertimit. Sherbime ne 
fushen e: Bar, kafe, restorant, hoteleri, lavazh, punime te ndryshme ndertimi, si 
shtrim pllakash, saldime izolime etj.Prodhimi dhe tregtimi i mobilerive (kend dhome 
, divane, dhoma gjumi, tavolina e te tjera).Tregtim te materialeve te ndertimit 
,elektroshtepiakeve te ndryshme, hidrosanitare, elektrike , hidraulike, artikujve te 
ndryshem industriale dhe shitja e tyre me shumice e pakice . Prodhim materialesh 
inertesh, kolle, fino, bojak, grafiato, llac.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9815348-160E-4DDC-8884-8D01C6BDED99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50CCC8F-8AC8-4DF7-AD9D-9A47DBE51C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D193D72-BBF9-4953-A278-CE5C739D8320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175D4265-C9D7-4C38-899E-D3ABAA95B417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175D4265-C9D7-4C38-899E-D3ABAA95B417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FB1362-93D3-4D76-94E4-E0BCFA8B72DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44C8E52-9D0E-4EB7-B7D0-EF17C340BB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E2BECD-D4B2-4A15-BF56-2B7A0ED670B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAB665B-116B-4F90-AC2F-2F41ADFB6536
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18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506393-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 13.05.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Perpunim i produkteve ushqimore. Paketimin e produkteve 
ushqimore. Tregtimi i produkteve ushqimore me shumice e pakice. Importim dhe eksportim 
i produkteve ushqimore. Tregtim i pajisjeve industrial. Importim dhe eksportim i 
produkteve industriale. Tregtim i materialeve te ndertimit. Importi dhe eksporti 
materialeve te ndertimit. Realizimi i te gjitha llojeve te punimeve ne fushen e ndertimit. 
Sherbime ne fushen e: Bar, kafe, restorant, hoteleri, lavazh, punime te ndryshme ndertimi, 
si shtrim pllakash, saldime izolime etj.Prodhimi dhe tregtimi i mobilerive (kend dhome , 
divane, dhoma gjumi, tavolina e te tjera).Tregtim te materialeve te ndertimit 
,elektroshtepiakeve te ndryshme, hidrosanitare, elektrike , hidraulike, artikujve te 
ndryshem industriale dhe shitja e tyre me shumice e pakice . Prodhim materialesh inertesh, 
kolle, fino, bojak, grafiato, llac.")          u be            ("Tregeti me pakice e mobiljeve, 
pajisjeve te ndriçimit dhe artikujve shtepiake, tregti e pjeseve industriale, importim 
dhe eksportim i produkteve industriale e materialve te ndertimit, tregtim i 
materialeve te ndertimit, realizimi te gjitha llojeve te ndertimit ne fushen e ndertimit. 
Prodhim materialesh kolle, fino, bojak, grafiato, lac,..etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513119-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2020 per ndryshimin e 
numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0682059371")          u be            ("0672063323")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552287-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019.xlsx
Shenime shpjeguese  viti 2019.pdf
Vendim fitimi viti 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CD9AF3-881A-4D87-8215-73B8D487E0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80DD2FD-6C39-42FC-8FDC-D94FFFB42226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9C542A-2717-402B-AAC8-5A83E198A47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720DCB78-2D7B-4466-ADC6-DB9BB06A38E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E34C8B7-0A83-4CE0-B1F4-06EA11202A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DBA1A6-61F2-49D2-B2A7-430E619E6804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DBA1A6-61F2-49D2-B2A7-430E619E6804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C82285-BFC1-4943-914B-D0E79119BF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FC7477-E8BF-4823-B065-9C8DB688E19B
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15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645200-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.01.2021 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, Rruga Nacionale Gramsh-Erseke, me numer pasurie 8/208, zona kadastrale 
18/42.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671547-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.03.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Shkëlqim Bullari dhe emërimi i Lulëzim Bullari.
Telefon ishte            ("0672063323")          u be            ("0672063322")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lulëzim Bullari")                      Nga data 
"10/03/2021             Ne daten "10/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Bullari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717663-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020 .

Lista e Dokumenteve:
Bullari 08  vendimi i fitimit  viti 2020.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020.xlsx
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare per vitin 2020.pdf
Bashkangjit...
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020.xlsx

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779820-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.09.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice e mobiljeve, pajisjeve te ndriçimit dhe artikujve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E4C686-1530-428E-9DD6-CC714A2A5E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9315C7FD-616B-4FB9-90E2-D9F304F4D1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D32C5FC-69F6-4DA4-B6F5-009AB5197DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A4FB4F-316A-4277-9CD3-2C0B6C8E331B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C281446-84BB-4D5D-9D28-071BF9BA4CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E04D78C-F49C-4394-897E-44E3DA353A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E04D78C-F49C-4394-897E-44E3DA353A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E452C265-498B-46A3-95F3-56B932CD5127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08D1B55-4CE3-4A2D-95C8-2272098DAC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C0916F-1D43-44D1-A7AC-48738940C01F
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shtepiake, tregti e pjeseve industriale, importim dhe eksportim i produkteve industriale e 
materialve te ndertimit, tregtim i materialeve te ndertimit, realizimi te gjitha llojeve te 
ndertimit ne fushen e ndertimit. Prodhim materialesh kolle, fino, bojak, grafiato, lac,..etj.")          
u be            ("Tregeti me pakice e mobiljeve, pajisjeve te ndriçimit dhe artikujve 
shtepiake, tregti e pjeseve industriale, importim dhe eksportim i produkteve 
industriale e materialve te ndertimit, tregtim i materialeve te ndertimit, realizimi te 
gjitha llojeve te ndertimit ne fushen e ndertimit. Prodhim materialesh kolle, fino, 
bojak, grafiato, lac,..etj. Tregtim me shumice e pakice te fidaneve te ndryshem. 
Tregtim me shumice e pakice i produkteve bujqesore dhe blektorale te prodhuara. 
Perpunimi dhe amballazhimi i produktit te gatshem bujqesor dhe blektoral sipas 
standarteve. Importim i fidaneve te llojeve te ndryshme. Eksport te produktit te 
gatshem, bujqesor dhe blektoral. Sherbime te ndryshme ne fushen e hotelerise dhe 
agroturizmit. Agrobiznes, kompleks, blegtoral, mbareshtim i gjese se gjalle (gjedhit, 
te imta, shpendet). Import-eksport dhe tregtim i gjese se gjalle dhe artikujve 
bujqesore e blegtorale. Prodhim, perpunim, paketim, amballazhim i produkteve 
ushqimore.")         
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